
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – 
ДЕТСКИЙ САД «КАПЕЛЬКА»  

КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

с. Красное 

 

« 01 » декабря   2022 г.                                                                                    №  63 

 

 

Об утверждении коррупциогенных должностей 

 

 

         В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением 

администрации Красненского муниципального района «Красненский район» 

от 23 ноября 2022 года « О мерах по предупреждению коррупции в 

организациях, подведомственных органам местного самоуправления 

Красненского района в целях обеспечения единой государственной политики 

в области противодействия коррупции  

приказываю: 

           1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по 

которым связано с коррупционными рисками: 

- заведующий МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад 

«Капелька»  

- старший воспитатель 

- заместитель заведующего по хозяйственной части 

             2. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой 

. 

 

 

Заведующий    МБДОУ «Центр развития ребенка – 

 детский сад «Капелька»                                                                  З.П. Ярцева 

             

  


